
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΕΘΝΙΚΗΣ  ΑΜΥΝΑΣ 
ΠΡΟΣ:  Αποδέκτες Πίνακα «Α» ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΟΝΙΜΟΥ 
  ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/4α 

ΚΟΙΝ:  ΓΕΣ/ΔΙΜΣΠΡΟ/4α (αντ. 5) Φ.400/304/67608 

 ΓΕΣ/ΔΙΜΣΠΡΟ/3,4δ,8 Αριθμ. Σχ.7707 
 ΓΕΣ/ΔΟΡ/ΔΟΙ/4 Αριθμ. Εγκυκλίου 92  
 ΓΕΣ/ΔΥΓ/ΕΔΥΠ Αθήνα, 22 Ιουλ 2009 
 ΣΣΕ (αντ. 5)  
 ΟΛΚΕΣ – ΦΕΝ  

 

ΘΕΜΑ: Ονομασία και Κατάταξη Ανθυπολοχαγών ΣΣΕ (Τάξεως 2009) 
1. Σας κοινοποιούμε το από 21-7-2009 ΠΔ “Ονομασία και κατάταξη 

Ανθυπολοχαγών Όπλων και Σωμάτων αποφοίτων της Στρατιωτικής Σχολής 
Ευελπίδων στο Στρατό Ξηράς”, που δημοσιεύθηκε στο με αριθμό 563/21-7-2009 
ΦΕΚ (τΓ’), αριθμός βεβαιώσεως υπάρξεως προβλέψεως πιστώσεως οικονομικού 
έτους 2009, 681129/21-7-2009/ΓΕΣ/ΔΟΙ 

 
2. Η ΣΣΕ να προβεί στην ορκωμοσία των κατατασσομένων και να 

αποστείλει στη ΓΕΣ/ΔΙΜΣΠΡΟ/4δ αντίγραφα πρακτικών ορκωμοσίας. 
 
3. Τα αρμόδια Στρατολογικά Γραφεία, μετά την καταχώριση της μεταβολής 

της κατατάξεως και ορκωμοσίας τους σε Ανθλγούς και το λεπτομερή έλεγχο 
όλων των στοιχείων, να υποβάλουν στη ΓΕΣ/ΔΙΜΣΠΡΟ/4δ πλήρη ΑΦΜ αυτών. 

 
4. Οι ονομαζόμενοι με το παραπάνω ΠΔ Αξιωματικοί, να γραφούν στην 

επετηρίδα μετά τους υπηρετούντες ομοιοβάθμους τους Όπλων και Σωμάτων και 
με τη σειρά αρχαιότητας που έχουν στο ΠΔ, που προκύπτει από τη σειρά 
επιτυχίας τους. 
 
 

 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
Ανχης (ΠΖ ΕΥ) Νικόλαος Κολοκυθάς 

Επιτελής ΔΙΜΣΠΡΟ/4α 
 

 Ταξίαρχος Αθανάσιος Κυριακόπουλος 
Διευθυντής ΔΙΜΣΠΡΟ 

(N.M.)  
 



 

 
-2- 

 

 

 
./. 
 

 

“ Ονομασία και κατάταξη Ανθυπολοχαγών Όπλων και Σωμάτων αποφοίτων 
της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων στο Στρατό Ξηράς ” 

 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

α. Τις διατάξεις: 
(1) Του ΑΝ.2127/1939 (528 Α') “Περί Στρατιωτικής Σχολής 

Ευελπίδων” 
(2) Του ΝΔ 4186/1961 (143 Α') “Περί τροποποιήσεως και 

συμπληρώσεως της περί Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων νομοθεσίας και άλλων 
τινών διατάξεων” 

(3) Της παραγράφου 4 του άρθρου 135 του ΒΔ.12/1968 (99 Α’) 
περί κυρώσεως του ΣΚ 5-53 “Οργανισμός Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων” 

(4) Των άρθρων 2 και 64 του ΝΔ.1400/1973 (114 Α') “Περί 
Καταστάσεων των αξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων” 

(5) Του Ν.2292/1995 (35 Α') “Οργάνωση και λειτουργία 
Υπουργείου Εθνικής 'Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και 
άλλες διατάξεις” 

(6) Των άρθρων 1 και 4 του Ν.2439/1996 (219 Α') “Ιεραρχία και 
εξέλιξη των μονίμων αξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις” 

(7) Του άρθρου 1 του Ν.3257/2004 (143 Α’) “Ρυθμίσεις θεμάτων 
προσωπικού των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις” 

 
β. Τον από 15-7-2009 κυρωμένο πίνακα επιτυχίας αποφοίτων μαθητών 

της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων 
 

 
Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας 

 
 

Αποφασίζουμε: 
 
 

Ονομάζουμε μονίμους Ανθυπολοχαγούς, τους παρακάτω Ευέλπιδες 
αποφοίτους της IV τάξεως της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων, που πέτυχαν στις 
απολυτήριες εξετάσεις του ακαδημαϊκού έτους 2008-2009 και περιλαμβάνονται 
στον από 15-7-2009 κυρωμένο πίνακα και τους κατατάσσουμε στο Στράτευμα με 
8ετή υποχρέωση, σύμφωνα με το άρθρο 64 του ΝΔ.1400/1973, όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 του Ν.3257/2004, στο έναντι καθενός χωριστά 
αναγραφόμενο Όπλο ή Σώμα, με τη σειρά αρχαιότητας, γενική και κατά Όπλο ή 
Σώμα, που προκύπτει από τη σειρά επιτυχίας: 

 



-3- 

./. 

ΟΠΛΩΝ 

 

Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΟΠΛΟ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑ 

1 1 Τζόκας Κωνσταντίνος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 5-1-1986 στη Λευκωσία Κύπρου 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Γρεβενών, ΑΜ:62655 

Πυροβολικό 

2 1 Πουλάκος Παναγιώτης του Παύλου, που 
γεννήθηκε την 4-12-1986 στο Μαρούσι Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Γυθείου Λακωνίας, ΑΜ:62656 

Διαβιβάσεις 

3 1 Κωτσίδης Παναγιώτης του Αριστοτέλη, που 
γεννήθηκε την 23-12-1983 στην Πτολεμαΐδα 
Κοζάνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μουρικίου Κοζάνης, 
ΑΜ:62657 

Πεζικό 

4 1 Αργυρίου Πέτρος του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
την 30-10-1987 στην Καβάλα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αριδαίας Πέλλας, ΑΜ:62658 

Μηχανικό 

5 1 Παπαδόντας-Τόλιος Χρήστος του Δημητρίου, 
που γεννήθηκε την 30-4-1983 στη Λάρισα και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Γόννων Λάρισας, ΑΜ:62659 

Αεροπορία 
Στρατού 

6 2 Ντιγκπασάνης Κωνσταντίνος του Αθανασίου, 
που γεννήθηκε την 31-3-1988 στη Ρόδο 
Δωδεκανήσου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Σιδηροκάστρου Σερρών, 
ΑΜ:62660 

Μηχανικό 

7 2 Μαλιώρας Γεώργιος του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 1-3-1988 στην Καρδίτσα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Κάμπου Καρδίτσας, ΑΜ:62661 

Πυροβολικό 

8 2 Ζαμπετάκη Μαρία του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
την 26-2-1987 στο Ηράκλειο και είναι γραμμένη 
στα δημοτολόγια του Δήμου Επισκοπής 
Ηρακλείου, ΑΜ:62662 

Αεροπορία 
Στρατού 

9 3 Κυπριανός Χαρίτων του Ιωάννη-Προδρόμου, 
που γεννήθηκε την 10-9-1987 στην Αθήνα 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κερατέας Αττικής, 
ΑΜ:62663 

Πυροβολικό 

10 2 Καλαντζής Νικόλαος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 16-1-1987 στο Βόλο Μαγνησίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βόλου Μαγνησίας, ΑΜ:62664 

Πεζικό 



-4- 

./. 

11 3 Κατσαρός Ευστάθιος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 1-4-1985 στην Αλεξανδρούπολη 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Λαμιέων Φθιώτιδας, ΑΜ:62665 

Πεζικό 

12 4 Παναγιωτόπουλος Λουκάς του Ευαγγέλου, που 
γεννήθηκε την 22-4-1987 στο Μαρούσι Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:62666 

Πεζικό 

13 5 Γαλανός Δημήτριος του Πανταζή, που γεννήθηκε 
την 23-5-1984 στο Βόλο Μαγνησίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Βόλου Μαγνησίας, ΑΜ:62667 

Πεζικό 

14 6 Στράνης Γεώργιος-Διονύσιος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 12-10-1984 στη Βέροια Ημαθίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βέροιας Ημαθίας, ΑΜ:62668 

Πεζικό 

15 4 Μπόμπος Κωνσταντίνος του Ανδρέα, που 
γεννήθηκε την 29-1-1988 στο Χολαργό Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Άργους Αργολίδος, ΑΜ:62669 

Πυροβολικό 

16 7 Γκουντούρας Κοσμάς του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε την 12-10-1987 στη Λάρισα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Κρανέας Ελασσόνας, ΑΜ:62670 

Πεζικό 

17 8 Παπαδομανωλάκης Βασίλειος του Εμμανουήλ, 
που γεννήθηκε την 26-2-1988 στην Αθήνα 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λέρου Δωδεκανήσου, 
ΑΜ:62671 

Πεζικό 

18 1 Έξαρχος Γεώργιος του Σπυρίδωνα, που 
γεννήθηκε την 18-5-1987 στο Μαρούσι Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Φιλιατών Θεσπρωτίας, ΑΜ:62672 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

19 2 Τσιούρης Ιωάννης του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
την 6-2-1988 στη Θεσσαλονίκη και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Κορώνειας Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62673 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

20 3 Κάφαλης Γεώργιος του Ηλία, που γεννήθηκε την 
11-8-1984 στο Χολαργό Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Καλαμάτας Μεσσηνίας, ΑΜ:62674 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

21 2 Χοβαρδάς Δοξάκης του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 23-2-1988 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καλλικράτειας Χαλκιδικής, ΑΜ:62675 

Διαβιβάσεις 

22 9 Θεοχάρης Θεόφιλος του Εμμανουήλ, που 
γεννήθηκε την 17-11-1984 στην Αθήνα Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:62676 

Πεζικό 



-5- 

./. 

23 4 Βρύζας Χρήστος του Δημητρίου, που γεννήθηκε 
την 30-11-1986 στην Καβάλα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Χρυσουπόλεως Καβάλας, ΑΜ:62677 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

24 3 Μάστορη Χριστίνα του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 15-10-1987 στο Μαρούσι Αττικής 
και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου 
Καρύστου Ευβοίας, ΑΜ:62678 

Μηχανικό 

25 3 Κτιστάκης Ελευθέριος του Συμεών, που 
γεννήθηκε την 2-11-1987 στο Ηράκλειο και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ηρακλείου, ΑΜ:62679 

Διαβιβάσεις 

26 3 Στογιαννάρης Δαμιανός του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 2-12-1986 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62680 

Αεροπορία 
Στρατού 

27 10 Μαγαλιός Αχιλλέας του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 24-8-1987 στη Λάρισα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Κάτω Ολύμπου Λάρισας, ΑΜ:62681 

Πεζικό 

28 5 Ρίζος Ευστάθιος του Πέτρου, που γεννήθηκε την 
2-11-1986 στη Θεσσαλονίκη και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Αριδαίας 
Πέλλας, ΑΜ:62682 

Πυροβολικό 

29 4 Ματζιάρης Στυλιανός του Παναγιώτη, που 
γεννήθηκε την 5-8-1984 στη Σπάρτη Λακωνίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Εμμανουήλ Παππά Σερρών, ΑΜ:62683 

Αεροπορία 
Στρατού 

30 6 Βόγγελης Δημήτριος του Σπυρίδωνα, που 
γεννήθηκε την 19-8-1987 στο Μαρούσι Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Τανάγρας Βοιωτίας , ΑΜ:62684 

Πυροβολικό 

31 7 Τσόγκος Πέτρος του Γρηγορίου, που γεννήθηκε 
την 12-12-1987 στην Αλεξανδρούπολη Έβρου 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αλεξανδρουπόλεως Έβρου, ΑΜ:62685 

Πυροβολικό 

32 8 Ζυγολίκας Άγγελος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 4-5-1987 στη Λάρισα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Λάρισας, ΑΜ:62686 

Πυροβολικό 

33 5 Πετρόπουλος Βασίλειος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 4-12-1985 στην Αλεξανδρούπολη 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Τριγώνου Έβρου, ΑΜ:62687 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

34 11 Πασπάτης Παναγιώτης του Αθανασίου, που 
γεννήθηκε την 2-3-1987 στη Θεσαλονίκη και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καλλικράτειας Χαλκιδικής, ΑΜ:62688 

Πεζικό 



-6- 

./. 

35 12 Ζήσης Ιωάννης του Γρηγορίου, που γεννήθηκε 
την 18-4-1983 στη Λάρισα και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Αγιάς Λάρισας, 
ΑΜ:62689 

Πεζικό 

36 13 Ζησίμου Δημήτριος του Χρήστου, που γεννήθηκε 
την 22-7-1985 στη Χαλκίδα Ευβοίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Κηρέως Ευβοίας, ΑΜ:62690 

Πεζικό 

37 14 Βακάλης Κωνσταντίνος του Θωμά, που 
γεννήθηκε την 12-1-1984 στην Κύπρο και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Περάσματος Φλώρινας, ΑΜ:62691 

Πεζικό 

38 6 Φωτόπουλος Αθανάσιος του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 11-6-1984 στο Καρπενήσι 
Ευρυτανίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Υπάτης Φθιώτιδας, 
ΑΜ:62692 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

39 15 Αμπατζίδης Γεώργιος του Σταύρου, που 
γεννήθηκε την 24-2-1988 στην Πτολεμαΐδα 
Κοζάνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πτολεμαΐδας Κοζάνης, 
ΑΜ:62693 

Πεζικό 

40 16 Γαβαλάς Ελευθέριος του Ευαγγέλου, που 
γεννήθηκε την 4-8-1987 στο Μαρούσι Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καλλιθέας Αττικής, ΑΜ:62694 

Πεζικό 

41 4 Σωτήραλη Πολυτίμη του Λεωνίδα, που 
γεννήθηκε την 5-8-1987 στη Σπάρτη Λακωνίας 
και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου 
Βοιών Λακωνίας, ΑΜ:62695 

Διαβιβάσεις 

42 4 Τόφαλος Μιχαήλ του Πολυβίου, που γεννήθηκε 
την 30-7-1987 στην Πάτρα Αχαΐας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ιθάκης Κεφαλληνίας, ΑΜ:62696 

Μηχανικό 

43 5 Ζαρκογιάννης Ευθύμιος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 22-7-1987 στην Κοζάνη και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Γρεβενών, ΑΜ:62697 

Αεροπορία 
Στρατού 

44 5 Κανελλάκης Γεώργιος του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε την 4-2-1988 στην Πάτρα Αχαΐας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Μεσσάτιδος Αχαΐας, ΑΜ:62698 

Μηχανικό 

45 5 Βλάχου Στέλλα του Αποστόλου, που γεννήθηκε 
την 11-5-1984 στη Θεσσαλονίκη και είναι 
γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου Νιγρίτας 
Σερρών, ΑΜ:62699 

Διαβιβάσεις 



-7- 

./. 

46 6 Παρσαλίδου Μαρία του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 21-5-1987 στη Γκάγκρα 
Αμπχαζίας και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια 
του Δήμου Αλεξανδρουπόλεως Έβρου, 
ΑΜ:62700 

Αεροπορία 
Στρατού 

47 7 Γκαντώνα Αλεξάνδρα του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 9-12-1986 στην Κοζάνη και είναι 
γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου Ασκίου 
Κοζάνης, ΑΜ:62701 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

48 9 Νάκος Άγγελος  του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
την 4-6-1986 στην Κόρινθο και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Τενέας 
Κορινθίας, ΑΜ:62702 

Πυροβολικό 

49 10 Καζάς Ηλίας του Δημητρίου, που γεννήθηκε την 
21-11-1987 στο Άργος Αργολίδος και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Νέας Τίρυνθας Αργολίδος, ΑΜ:62703 

Πυροβολικό 

50 11 Θωμαΐδου Σταυρούλα του Παύλου, που 
γεννήθηκε την 23-9-1986 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου 
Κρουσσών Κιλκίς, ΑΜ:62704 

Πυροβολικό 

51 8 Καλατζάκης Ελευθέριος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 7-1-1987 στα Χανιά και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Χανίων, ΑΜ:62705 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

52 9 Πάσχου Δημήτριος του Αθανασίου, που 
γεννήθηκε την 1-5-1987 στη Δράμα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αλιστράτης Σερρών, ΑΜ:62706 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

53 17 Γουρνιανάκης Ευάγγελος του Εμμανουήλ, που 
γεννήθηκε την 25-6-1987 στο Ηράκλειο και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Γοργολαΐνης Ηρακλείου, ΑΜ:62707 

Πεζικό 

54 18 Μασουράκη Ιωάννα του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 17-11-1987 στον Άγιο Νικόλαο 
Λασιθίου και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια 
του Δήμου Ιτανίου Λασιθίου, ΑΜ:62708 

Πεζικό 

55 19 Ζαλίδας Στέργιος του Δημητρίου, που γεννήθηκε 
την 15-1-1988 στη Δράμα και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Πρώτης 
Σερρών, ΑΜ:62709 

Πεζικό 

56 20 Ζάχος Κωνσταντίνος του Αθανασίου, που 
γεννήθηκε την 16-5-1987 στην Κοζάνη και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Νεάπολης Κοζάνης, ΑΜ:62710 

Πεζικό 

57 21 Βασίλη Κωνσταντίνος του Θωμά, που γεννήθηκε 
την 7-10-1985 στην Κορυτσά Αλβανίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Περιστερίου Αττικής, ΑΜ:62711 

Πεζικό 



-8- 

./. 

58 22 Τριανταφύλλου Αναστάσιος του Χρήστου, που 
γεννήθηκε την 14-11-1987 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62712 

Πεζικό 

59 23 Τσανασίδης Δημήτριος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 15-7-1987 στην Καστοριά και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αγίας Τριάδας Καστοριάς, ΑΜ:62713 

Πεζικό 

60 24 Λεοντάρης Λάμπρος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 9-10-1986 στη Λάρισα Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Δομοκού Φθιώτιδας, ΑΜ:62714 

Πεζικό 

61 6 Γκίγκης Αθανάσιος του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
την 25-12-1987 στο Πανόραμα Θεσσαλονίκης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Γουμένισσας Κιλκίς, ΑΜ:62715 

Μηχανικό 

62 6 Γιασιράνης Ιωάννης του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 12-7-1987 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αχαρνών Αττικής, ΑΜ:62716 

Διαβιβάσεις 

63 7 Φαρμάκης Αθανάσιος του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 2-3-1988 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Χαλκιδέων Ευβοίας, ΑΜ:62717 

Αεροπορία 
Στρατού 

64 12 Τουραμανίδης Δημήτριος του Παύλου, που 
γεννήθηκε την 23-3-1988 στις Σέρρες και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Σερρών, ΑΜ:62718 

Πυροβολικό 

65 13 Αθανασάκη Χρυσοθέμη του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 20-6-1986 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου 
Βύρωνα Αττικής, ΑΜ:62719 

Πυροβολικό 

66 10 Μηλιάδης Θεόδωρος του Αγγέλου, που 
γεννήθηκε την 23-6-1984 στην Καβάλα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Καβάλας, ΑΜ:62720 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

67 14 Μούζουλας Αθανάσιος-Ειρηναίος του Αριστείδη, 
που γεννήθηκε την 31-3-1988 στην Πάτρα 
Αχαΐας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Ακράτας Αχαΐας, ΑΜ:62721 

Πυροβολικό 

68 25 Καρλής Αντώνιος του Ευστρατίου, που 
γεννήθηκε την 9-7-1987 στο Μαρούσι Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:62722 

Πεζικό 

69 15 Φλώκος Νικόλαος του Αθανασίου, που 
γεννήθηκε την 2-5-1987 στο Μαρούσι Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Άμφισσας Φωκίδας, ΑΜ:62723 

Πυροβολικό 



-9- 

./. 

70 26 Διαμάντης Ηλίας του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 11-3-1985 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αιτωλικού Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:62724 

Πεζικό 

71 11 Εμμανουηλίδης Κωνσταντίνος του Εμμανουήλ, 
που γεννήθηκε την 25-9-1986 στην Αθήνα 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κερκίνης Σερρών, 
ΑΜ:62725 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

72 12 Παπαΐωάννου Χρήστος του Στεφάνου, που 
γεννήθηκε την 27-1-1988 στο Μαρούσι Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βύρωνα Αττικής, ΑΜ:62726 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

73 13 Ράπτης Νικόλαος του Βασιλείου, που γεννήθηκε 
την 22-9-1987 στις Σέρρες και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Σερρών, 
ΑΜ:62727 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

74 27 Κωνσταντακέλης Κωνσταντίνος του 
Κωνσταντίνου, που γεννήθηκε την 29-11-1986 
στην Αθήνα Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αλίμου Αττικής, 
ΑΜ:62728 

Πεζικό 

75 28 Μητζιβήρης Βασίλειος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 27-3-1988 στο Βόλο Μαγνησίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αισωνίας Μαγνησίας, ΑΜ:62729 

Πεζικό 

76 29 Κακάμπουρας Στυλιανός του Ευστρατίου, που 
γεννήθηκε την 11-11-1983 στο Μαρούσι Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας Αττικής, ΑΜ:62730 

Πεζικό 

77 30 Στάμος Βασίλειος-Μάριος του Φωτίου, που 
γεννήθηκε την 11-12-1987 στα Τρίκαλα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Τρικκαίων Τρικάλων, ΑΜ:62731 

Πεζικό 

78 31 Γιαννούλη Λαμπρινή του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
την 10-11-1987 στην Άρτα και είναι γραμμένη 
στα δημοτολόγια του Δήμου Αράχθου Άρτας, 
ΑΜ:62732 

Πεζικό 

79 32 Δασκαλάκης Γεώργιος του Παναγιώτη, που 
γεννήθηκε την 21-6-1986 στο Χολαργό Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Μεσολογγίου Αιτωλοακαρνανίας, 
ΑΜ:62733 

Πεζικό 

80 33 Κελεπούρης Αναστάσιος του Θωμά, που 
γεννήθηκε την 19-7-1984 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:62734 

Πεζικό 



-10- 

./. 

81 8 Αναγνωστόπουλος Μιχαήλ του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 9-12-1987 στο Αίγιο Αχαΐας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Διακοπτού Αχαΐας, ΑΜ:62735 

Αεροπορία 
Στρατού 

82 7 Ζαχαριάδης Αναστάσιος του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 2-3-1988 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βέροιας Ημαθίας, ΑΜ:62736 

Διαβιβάσεις 

83 8 Λέτσιος Βασίλειος του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
την 17-2-1988 στο Πανόραμα Θεσσαλονίκης και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ιωαννιτών Ιωαννίνων, ΑΜ:62737 

Διαβιβάσεις 

84 7 Σαρακαπίνας Θωμάς του Χαριλάου, που 
γεννήθηκε την 21-1-1982 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πλατέος Ημαθίας, ΑΜ:62738 

Μηχανικό 

85 8 Αποστολόπουλος Δημήτριος του Ηλία, που 
γεννήθηκε την 26-5-1987 στην Πάτρα Αχαΐας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αμαλιάδας Ηλείας, ΑΜ:62739 

Μηχανικό 

86 16 Μπακάλης Ανδρέας του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε την 21-4-1987 στην Καλαμάτα 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λάρισας, ΑΜ:62740 

Πυροβολικό 

87 17 Δανιηλίδης Θεοχάρης του Πέτρου, που 
γεννήθηκε την 31-1-1988 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62741 

Πυροβολικό 

88 18 Αρχοντής-Τσελώνης Ζήσης-Αρχοντής του 
Στεφάνου, που γεννήθηκε την 6-9-1987 στην 
Αθήνα Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Παπάγου Αττικής, 
ΑΜ:62742 

Πυροβολικό 

89 14 Χλαπουτάκης Χρήστος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 17-5-1987 στα Γιαννιτσά Πέλλης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Γιαννιτσών Πέλλης, ΑΜ:62743 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

90 15 Βλάχος Βασίλειος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 19-7-1987 στην Κοζάνη και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αυλώνα Αττικής, ΑΜ:62744 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

91 9 Αποστολίδης Χρυσόστομος του Πέτρου, που 
γεννήθηκε την 5-1-1988 στο Βόλο Μαγνησίας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πορταριάς Μαγνησίας, ΑΜ:62745 

Αεροπορία 
Στρατού 

92 16 Καλαφάτης Ευάγγελος του Πέτρου, που 
γεννήθηκε την 12-12-1984 στην Πάτρα Αχαΐας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Λάρισας, ΑΜ:62746 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 



-11- 

./. 

93 19 Δημητρακάκης Χαράλαμπος του Αδάμ, που 
γεννήθηκε την 18-5-1986 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Κυπαρισσίας Μεσσηνίας, ΑΜ:62747 

Πυροβολικό 

94 34 Γκέρτσος Χρήστος του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
την 13-12-1986 στο Μόναχο Γερμανίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ιωλκού Μαγνησίας, ΑΜ:62748 

Πεζικό 

95 35 Πασχάλης Δημήτριος του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε την 25-1-1988 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Λάρισας, ΑΜ:62749 

Πεζικό 

96 36 Τσάπος Γεώργιος του Στεργίου, που γεννήθηκε 
την 31-5-1983 στην Αθήνα Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:62750 

Πεζικό 

97 37 Μανάρας Φώτιος του Δημητρίου, που γεννήθηκε 
την 23-4-1987 στην Αθήνα Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Θεσπιέων Βοιωτίας, ΑΜ:62751 

Πεζικό 

98 38 Κοκκινάκης Ιωάννης του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 14-11-1984 στην Αθήνα Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Γαλατσίου Αττικής, ΑΜ:62752 

Πεζικό 

99 39 Δημακίδης Γεώργιος του Διογένη, που 
γεννήθηκε την 16-2-1988 στην Πάτρα Αχαΐας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πατρέων Αχαΐας, ΑΜ:62753 
 

Πεζικό 

100 40 Ηλιόπουλος Χρήστος του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 29-4-1986 στο Μαρούσι Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:62754 

Πεζικό 

101 10 Γιούλης Ανδρέας του Μαρίνου, που γεννήθηκε 
την 7-11-1987 στην Πάτρα Αχαΐας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Πατρέων Αχαΐας, ΑΜ:62755 

Αεροπορία 
Στρατού 

102 9 Μυλωνάς Αναστάσιος του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 23-4-1983 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Μενεμένης Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62756 

Μηχανικό 

103 11 Παπαδόπουλος Ιορδάνης του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 5-5-1987 στη Φλώρινα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Φλώρινας, ΑΜ:62757 
 

Αεροπορία 
Στρατού 



-12- 

./. 

104 9 Μαργαρίτης Δημήτριος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 20-11-1986 στο Καισαράτι 
Αλβανίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ανθούσας Αττικής, 
ΑΜ:62758 

Διαβιβάσεις 

105 17 Γεωργόπουλος Γεώργιος  του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε την 28-3-1988 στην Αμαλιάδα 
Ηλείας και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Τραγανού Ηλείας, ΑΜ:62759 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

106 20 Παπαβαγγέλη Σοφία του Χρήστου, που 
γεννήθηκε την 21-5-1987 στα Τρίκαλα και είναι 
γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου Πιαλείων 
Τρικάλων, ΑΜ:62760 

Πυροβολικό 

107 21 Σταματίου Δημήτριος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 24-9-1987 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Χαλκιδέων Ευβοίας, ΑΜ:62761 

Πυροβολικό 

108 22 Ξενιτοπούλου Παρασκευή του Παύλου, που 
γεννήθηκε την 26-8-1987 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62762 

Πυροβολικό 

109 41 Αργυρακόπουλος Στυλιανός του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 21-4-1986 στο Ρέθυμνο και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Φολόης Ηλείας, ΑΜ:62763 

Πεζικό 

110 23 Κουτσογιάννης Αθανάσιος του Θεοδώρου, που 
γεννήθηκε την 31-5-1986 στο Αγρίνιο 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Θεστιέων 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:62764 

Πυροβολικό 

111 18 Πατουλιά Βασιλική του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 24-3-1988 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου 
Τροιζήνας Αττικής, ΑΜ:62765 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

112 42 Τοπαλίδης Γεώργιος του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 6-10-1987 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62766 

Πεζικό 

113 19 Κερεφίδης Κωνσταντίνος του Ελευθερίου, που 
γεννήθηκε την 14-3-1987 στην Καβάλα Καβάλας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καβάλας Καβάλας, ΑΜ:62767 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

114 43 Χορόζογλου Μαρία του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 4-11-1984 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου 
Τριανδρίας Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62768 

Πεζικό 



-13- 

./. 

115 44 Μιχαλέτος Δημήτριος του Αναστασίου, που 
γεννήθηκε την 27-1-1988 στο Χολαργό Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αμαρουσίου Αττικής, ΑΜ:62769 

Πεζικό 

116 45 Γάλλος Αθανάσιος του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
την 15-6-1986 στη Λάρισα και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Σερβίων 
Κοζάνης, ΑΜ:62770 

Πεζικό 

117 46 Μπερτσιάς Νικόλαος του Χρήστου, που 
γεννήθηκε την 20-6-1987 στην Πάτρα Αχαΐας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Χάλκειας Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:62771 

Πεζικό 

118 47 Λαγογιάννης Χρήστος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 6-8-1984 στο Διδυμότειχο Έβρου 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Σερβίων Κοζάνης, ΑΜ:62772 

Πεζικό 

119 48 Πέτσος Σταύρος του Χρήστου, που γεννήθηκε 
την 31-7-1987 στην Κομοτηνή Ροδόπης και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ελευθερουπόλεως Καβάλας, ΑΜ:62773 

Πεζικό 

120 49 Λελάκης Αναστάσιος του Ανδρέα, που 
γεννήθηκε την 12-6-1987 στην Πάτρα Αχαΐας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πατρέων Αχαΐας, ΑΜ:62774 

Πεζικό 

121 10 Παππούς Νικόλαος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 6-11-1987 στην Κομοτηνή 
Ροδόπης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Νέου Σιδηροχωρίου 
Ροδόπης, ΑΜ:62775 

Μηχανικό 

122 12 Νικολάου Δημήτριος του Χαραλάμπους, που 
γεννήθηκε την 30-5-1987 στην Αλεξανδρούπολη 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αλεξανδρουπόλεως Έβρου, 
ΑΜ:62776 

Αεροπορία 
Στρατού 

123 11 Καλαντζής Θωμάς του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 8-2-1988 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βόλου Μαγνησίας, ΑΜ:62777 

Μηχανικό 

124 10 Μητράκης Ραφαήλ του Νικολάου, που γεννήθηκε 
την 2-7-1987 στην Αλεξανδρούπολη Έβρου και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Φερών Έβρου, ΑΜ:62778 

Διαβιβάσεις 

125 13 Κυρίτσης Λάμπρος του Λεωνίδα, που γεννήθηκε 
την 30-6-1984 στη Λάρισα και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Γιάννουλης 
Λάρισας, ΑΜ:62779 

Αεροπορία 
Στρατού 



-14- 

./. 

126 11 Θυμικιώτης Θεοχάρης του Ευάγγελου, που 
γεννήθηκε την 8-4-1987 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Σταυρούπολης Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62780 

Διαβιβάσεις 

127 50 Ασημίνας Αθανάσιος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 28-3-1988 στη Χώρα Σάμου και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πυθαγορείου Σάμου, ΑΜ:62781 

Πεζικό 

128 24 Τσιγκούλης Θεόδωρος του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε την 24-9-1985 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νέας Ιωνίας Αττικής, ΑΜ:62782 

Πυροβολικό 

129 25 Χαλβατζή Ευανθία του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 13-1-1987 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου 
Ορχομενού Βοιωτίας, ΑΜ:62783 

Πυροβολικό 

130 51 Πολυμέρου Αντώνιος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 12-7-1987 στο Βόλο Μαγνησίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αγριάς Μαγνησίας, ΑΜ:62784 

Πεζικό 

131 52 Τσαλίκογλου Νικόλαος του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε την 5-10-1987 στη Λάρισα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Λάρισας, ΑΜ:62785 

Πεζικό 

132 26 Ζιαγκλιαβός Δημήτριος του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 23-5-1987 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62786 

Πυροβολικό 

133 53 Χαλικάκης Εμμανουήλ του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 20-1-1987 στο Ρέθυμνο και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Νικηφόρου Φωκά Ρεθύμνου, ΑΜ:62787 

Πεζικό 

134 54 Λυράκης Σταύρος του Αριστείδη, που γεννήθηκε 
την 25-10-1987 στο Μαρούσι Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:62788 

Πεζικό 

135 55 Αρμένης Σωτήριος του Συμεών, που γεννήθηκε 
την 19-12-1986 στην Καστοριά και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Κλεισούρας Καστοριάς, ΑΜ:62789 

Πεζικό 

136 56 Κουτσουμπίδης Κωνσταντίνος του Ευστρατίου, 
που γεννήθηκε την 19-2-1988 στην Κοζάνη και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Φλώρινας, ΑΜ:62790 

Πεζικό 

137 57 Μάμμος Αντώνιος του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
την 14-10-1987 σην Άρτα και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Κομποτίου 
Άρτας, ΑΜ:62791 

Πεζικό 



-15- 

./. 

138 20 Χιωτάκης Φωκίων του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 2-8-1987 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Μελίας Λάρισας, ΑΜ:62792 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

139 21 Κίτσιος Γεώργιος του Μάρκου, που γεννήθηκε 
την 2-4-1987 στο Χολαργό Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Δελφών Φωκίδας, ΑΜ:62793 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

140 22 Λαμπιθιανάκης Εμμανουήλ του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 23-5-1987 στο Ρέθυμνο και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Νικηφόρου Φωκά Ρεθύμνου, ΑΜ:62794 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

141 12 Πάσχου Μιχαήλ του Αθανασίου, που γεννήθηκε 
την 1-5-1987 στη Δράμα και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αλιστράτης 
Σερρών, ΑΜ:62795 

Μηχανικό 

142 12 Ντάκας Αθανάσιος του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
την 17-2-1987 στην Αλεξανδρούπολη Έβρου και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Φερών Έβρου, ΑΜ:62796 

Διαβιβάσεις 

143 14 Καραμάνου Δέσποινα του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 20-5-1986 στην Αθήνα Αττικής και 
είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου 
Μιδέας Αργολίδος, ΑΜ:62797 

Αεροπορία 
Στρατού 

144 27 Δραγώνας Δημήτριος του Γερασίμου, που 
γεννήθηκε την 16-2-1988 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62798 

Πυροβολικό 

145 23 Αργυρόπουλος Αλέξιος του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε την 25-4-1987 στην Κυπαρισσία 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ανδανίας Μεσσηνίας, 
ΑΜ:62799 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 

146 28 Διαμαντόπουλος Αλέξανδρος του Ανδριανού, 
που γεννήθηκε την 25-8-1987 στην Αθήνα 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων Αττικής, 
ΑΜ:62800 

Πυροβολικό 

147 58 Καρκατζούλης Παναγιώτης του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε την 13-6-1987 στο Χιλιοχώριο 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Χιλιοχωρίων Μεσσηνίας, 
ΑΜ:62801 

Πεζικό 

148 24 Κάππα Λαμπρινή του Μιλτιάδη, που γεννήθηκε 
την 8-3-1987 στο Αγρίνιο Αιτωλοακαρνανίας και 
είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου 
Αγγελοκάστρου Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:62802 

Ιππικό 
Τεθωρακισμένα 



-16- 

./. 

149 29 Κουτσουπιάς Δημήτριος του Φωτίου, που 
γεννήθηκε την 27-6-1987 στη Βέροια και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Νάουσας Ημαθίας, ΑΜ:62803 

Πυροβολικό 

150 59 Λαζαρίδης Αναστάσιος του Λαζάρου, που 
γεννήθηκε την 23-8-1987 στα Γιαννιτσά Πέλλης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Γιαννιτσών Πέλλης, ΑΜ:62804 

Πεζικό 

151 60 Κλωναρίδης Δημήτριος του Ξενοφώντα, που 
γεννήθηκε την 28-7-1987 στην Καβάλα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Καλαμπακίου Δράμας, ΑΜ:62805 

Πεζικό 

152 61 Πάνος Ιωάννης του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 31-12-1986 στο Μαρούσι Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αργυρουπόλεως Αττικής, ΑΜ:62806 

Πεζικό 

153 62 Πιπιγκάκης Γεώργιος-Χρήστος του Σωτηρίου, 
που γεννήθηκε την 2-1-1988 στις Σέρρες και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βισαλτίας Σερρών, ΑΜ:62807 

Πεζικό 

 
 

ΣΩΜΑΤΩΝ 
 

Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΣΩΜΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑ 

1 1 Τσίχλας Χριστόφορος του Ευστρατίου, που 
γεννήθηκε την 12-10-1984 στην Μυτιλήνη 
Λέσβου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Γέρα Λέσβου, ΑΜ:62808 

Τεχνικό 

2 2 Μπεκιαρίδου Σοφία του Πέτρου, που γεννήθηκε 
την 14-9-1987 στη Θεσσαλονίκη και είναι 
γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62809 

Τεχνικό 

3 1 Κουτσομπόλης Ηλίας του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 2-6-1987 στη Λαμία Φθιώτιδας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Άμφισσας Φωκίδας, ΑΜ:62810 

Υλικού Πολέμου 

4 1 Γάτος Παναγιώτης του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 13-4-1984 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Συκεών Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62811 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

5 3 Μπάρμπας Στέργιος του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
την 3-9-1987 στη Λάρισα και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Γερακαρίου 
Λάρισας, ΑΜ:62812 

Τεχνικό 



-17- 

./. 

6 2 Σαμούρης Μάριος του Ηρακλή, που γεννήθηκε 
την 2-7-1987 στο Βόλο Μαγνησίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Βόλου Μαγνησίας, ΑΜ:62813 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

7 3 Καβουσανός Γεώργιος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 24-12-1987 στο Ηράκλειο και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ηρακλείου, ΑΜ:62814 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

8 2 Μπρασινίκα Παρασκευή του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 29-1-1988 στη Λάρισα και είναι 
γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου Δεσκάτης 
Γρεβενών, ΑΜ:62815 

Υλικού Πολέμου 

9 4 Αγγελούσης Ξενοφώντας του Θεοδοσίου, που 
γεννήθηκε την 23-8-1984 στα Τρίκαλα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Παμίσου Καρδίτας, ΑΜ:62816 

Τεχνικό 

10 4 Τοσσίδου Ευγενία του Σταύρου, που γεννήθηκε 
την 5-4-1987 στις Σέρρες και είναι γραμμένη στα 
δημοτολόγια του Δήμου Στρυμόνα Σερρών, 
ΑΜ:62817 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

11 3 Σαμαράς Σταύρος του Μιχαήλ, που γεννήθηκε 
την 20-8-1987 στην Αθήνα Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ηλιουπόλεως Αττικής, ΑΜ:62818 

Υλικού Πολέμου 

12 4 Τσέπολας Μιλτιάδης του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 23-3-1988 στην Καβάλα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Κερατσινίου Αττικής, ΑΜ:62819 

Υλικού Πολέμου 

13 5 
Δουλγεράκης Αντώνιος του Ζαχαρία, που 
γεννήθηκε την 13-6-1987 στο Ηράκλειο και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ζαρού Ηρακλείου, ΑΜ:62820 

Τεχνικό 

14 5 Τσάτσης Σωτήριος του Αθανασίου, που 
γεννήθηκε την 6-8-1987 στα Ιωάννινα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Φιλιατών Θεσπρωτίας, ΑΜ:62821 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

15 5 Τσένη Ελευθερία του Στεργίου, που γεννήθηκε 
την 15-10-1986 στο Χολαργό Αττικής και είναι 
γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου 
Τυρνάβου Λάρισας, ΑΜ:62822 

Υλικού Πολέμου 

16 6 Κυριαζής Αγησίλαος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 20-8-1987 στην Αθήνα Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:62823 

Τεχνικό 

17 6 Καούνας Γεώργιος του Αχχιλέα, που γεννήθηκε 
την 10-7-1987 στη Λάρισα και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Αμυγδαλέας 
Λάρισας, ΑΜ:62824 

Υλικού Πολέμου 



-18- 

./. 

18 7 Κόντης Χρίστος του Λουκά, που γεννήθηκε την 
18-11-1987 στη Θεσσαλονίκη και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62825 

Τεχνικό 

19 8 Κατέρου Σοφία του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
την 3-4-1987 στην Άρτα και είναι γραμμένη στα 
δημοτολόγια του Δήμου Αθαμανίας Άρτας, 
ΑΜ:62826 

Τεχνικό 

20 6 Ζήκος Νικόλαος του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 6-11-1987 στα Ιωάννινα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Δωδώνης Ιωαννίνων, ΑΜ:62827 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

21 7 Τούλας Γεώργιος του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
την 6-4-1987 στα Τρικάλα και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Τρικκαίων 
Τρικάλων, ΑΜ:62828 

Υλικού Πολέμου 

22 9 Παληομήτρος Ιωάννης του Αποστόλου, που 
γεννήθηκε την 13-1-1988 στη Λάρισα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Λάρισας, ΑΜ:62829 

Τεχνικό 

23 7 Σαμαράς Σταύρος του Παντελή, που γεννήθηκε 
την 1-10-1986 στο Βόλο Μαγνησίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Νέας Ιωνίας Μαγνησίας, ΑΜ:62830 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

24 8 Θεοχαρίδης Ευάγγελος του Αθανασίου, που 
γεννήθηκε την 21-7-1987 στην Ορεστιάδα 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ορφέα Έβρου, ΑΜ:62831 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

25 10 Κουτσώνας Αχιλλέας του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 23-6-1987 στη Λάρισα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Πλατυκάμπου Λάρισας, ΑΜ:62832 

Τεχνικό 

26 11 
Γουργιώτη Δήμητρα του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε την 2-8-1987 στο Αγρίνιο 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένη στα 
δημοτολόγια του Δήμου Στρατού 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:62833 

Τεχνικό 

27 9 Μπέλλος Ευάγγελος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 8-6-1984 στην Πρέβεζα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ζαλόγγου Πρέβεζας, ΑΜ:62834 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

28 8 Μπάτσικας Ιωάννης του Χρήστου, που 
γεννήθηκε την 23-9-1983 στη Λάρισα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Μελιβοίας Λάρισας, ΑΜ:62835 

Υλικού Πολέμου 



-19- 

./. 

29 12 Καραδημητρίου Θεόδωρος του Σταύρου, που 
γεννήθηκε την 23-7-1987 στο Χολαργό Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:62836 

Τεχνικό 

30 9 Πίννα Αικατερίνη του Αποστόλου, που 
γεννήθηκε την 5-2-1986 στο Βόλο Μαγνησίας 
και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου 
Αισωνίας Μαγνησίας, ΑΜ:62837 

Υλικού Πολέμου 

31 10 Μπόκοτας Μενέλαος του Περικλή, που 
γεννήθηκε την 4-11-1987 στη Λάρισα και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Λάρισας, ΑΜ:62838 

Υλικού Πολέμου 

32 10 Πετκίδης Πέτρος του Θεοδώρου, που γεννήθηκε 
την 6-8-1987 στις Σέρρες και είναι γραμμένος 
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Στρυμονικού 
Σερρών, ΑΜ:62839 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

33 13 
Σκούτας Γεράσιμος του Βησσαρίωνα, που 
γεννήθηκε την 29-12-1987 στο Αγρίνιο 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αμφιλοχίας 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:62840 

Τεχνικό 

34 11 Οικονομόπουλος Διονύσιος του Άγγελου, που 
γεννήθηκε την 3-2-1987 στην Πάτρα Αχαΐας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Τραγανού Ηλείας, ΑΜ:62841 

Υλικού Πολέμου 

35 11 Τσίπηρας Διονύσιος του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε την 13-3-1988 στην Πάτρα Αχαΐας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αμαλιάδος Ηλείας, ΑΜ:62842 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

36 12 Κουτσομπίνα Ισμήνη του Χαριλάου, που 
γεννήθηκε την 30-12-1987 στην Αθήνα Αττικής 
και είναι γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου 
Φυτειών Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:62843 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

37 12 Ζιάκα Δέσποινα του Νικολάου, που γεννήθηκε 
την 26-9-1987 στα Τρίκαλα και είναι γραμμένη 
στα δημοτολόγια του Δήμου Βασιλικής 
Τρικάλων, ΑΜ:62844 

Υλικού Πολέμου 

38 13 Αραμπατζόγλου Βασίλειος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε την 15-9-1987 στις Σέρρες και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Σερρών, ΑΜ:62845 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

39 14 Νικούλης Περικλής του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 17-5-1987 στη Θεσσαλονίκη και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης, ΑΜ:62846 

Τεχνικό 



-20- 

./. 

40 15 Αγγελούδης Άγγελος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε την 6-4-1986 στην Αλεξανδρούπολη 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βύσσας Έβρου , ΑΜ:62847 

Τεχνικό 

 
 

Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση 
του παρόντος διατάγματος. 
 

Αθήνα, 21 Ιουλίου 2009 
 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
ΚΑΡΟΛΟΣ ΓΡ. ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι. ΜΕΪΜΑΡΑΚΗΣ 
  
 


